Página 1 de 3

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA 01/2017

Edital 05/2017

Retificação do Edital 03/2017 – Locais de Prova

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº
01/2017, no uso de suas atribuições resolve,

Art. 1º - Retificar o Edital 03/2017 - Locais de Prova, acrescentando a relação
do local de prova dos candidatos descritos no Anexo I, permanecendo
inalterados os demais anexos do Edital 03/2017.

Art. 2º A prova objetiva será realizada no Polo de Apoio Presencial UAB
Apucarana, no endereço Praça Rui Barbosa, nº 12, Bairro Centro,
Apucarana – PR.

Art. 3º O acesso ao local de realização da prova será aberto às 07 horas, e
fechado às 07 horas e 40 minutos, estando impedido de ingressar por qualquer
motivo, o candidato que chegar ao local de prova após o horário estipulado.

Apucarana, 25 de janeiro de 2017.

Página 2 de 3

Anexo I - Locais de Prova

Residência Multiprofissional em Atenção Básica
Educador Físico
Nº Inscrição Candidato Sala Prova Objetiva

466 Diego Jean Loman Sala 13
Enfermeiro

411 Naiara Paula Kowalski Costa Sala 13

Fisioterapeuta
501 Ana Paula Rodrigo do Carmo Sala 13

Nutricionista

492 Aline Mansano Sala 13

396 Driele Aparecida Melo De Farias Alves Sala 13

413 Fernanda Villas Bôas de Castro Sala 13

415 Renata Fabiana Stadler Sala 13

Odontólogo

430 Ariane Ayana Yamamoto Sala 13
Psicólogo

508 Isabela Zanini Santos Sala 13

Residência Multiprofissional em Saúde Mental
Assistente Social
Nº Inscrição Candidato Sala Prova Objetiva

476 Jaqueline Natalia De Almeida Sala 13

497 Josiane Caniato Sala 13
Enfermeiro

404 Douglas De Assis Grein Sala 13

402 Silvia Rocha De Souza Sala 13
Psicólogo

378 Daniele Fátima De Oliveira Sala 13

444 Jessica Candido Sala 13

461 Lucielly Conceição Dos Santos Sala 13

478 Thaís Rodrigues Da Silva Sala 13

Página 3 de 3

Residência em Enfermagem Obstétrica
Enfermeiro
Nº Inscrição Candidato Sala Prova Objetiva

420 Aryone Veronica Azevedo Torres Sala 13

448 Deisielen Gomes Da Silva  Sala 13

401 Geórgia Tedesco Verni Sala 13

469 Juliene Cristina Gomes Sala 13